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شهر تهران مدتي است که با پدیده اي به 
عنوان جولان خودروهاي لوکس و گران قیمت آن 
هم در خیابان های بالا شهر مواجه است. جوانان 
عمدتا کم سن و سالي که سوار بر خودروهاي 
لوکس بعضا میلیاردي از این خیابان به آن خیابان 
مي روند و به نوعي با این کار به گروه هم سالان و 

سایر مردم جامعه فخر مي فروشند.
این پدیده از دو منظر قابل بررسي است.
اول بحث ناامني و ترافیک و تصادفاتي که به 
دنبال آن به وقوع مي پیوندد مانند دو تصادف 
وحشتناك اخیر پایتخت که هر دو مربوط به دو 
خودروي فوق العاده لوکس و گران قیمت در 
ساعات بعد از نیمه شب بود، و منظر دوم موج 
رواني است که عده اي ثروتمند به واسطه این 

رفتار تجمل گرایانه، رواج مي دهند.
آنچه واضح است اینکه خرید خودروي لوکس و 
قیمتي آنهم توسط عده اي محدود فقط براي فخر 
فروختن واقعا چرا باید در جامعه اي رواج پیدا کند 
که عده زیادي در آن توان خرید چنین خودروهایي 
را ندارند. به راستي تبعات ناشي از این شکاف طبقاتي 
و تجمل گرایي لوکس تا کجا گریبان گیر جامعه 

خواهد شد؟ 
از همه مهم تر چه راهکار قانونی برای مقابله با 

چنین فخرفروشی هایی وجود دارد؟

ورود خودروهاي ميلياردي با كدام مجوز؟!

ضرورت مقابله با 
پدیده نوظهور ویراژ 

خودروهاي لوکس
 در خیابان هاي پایتخت 

گروه گزارش

 بخش پایانی

دور دور باطل در خیابان! 
هر چند این پدیده آن قدرها جدید نیست اما اخیرا 

موضوع آن در میان رسانه ها داغ تر شده است.
اتفاقي که باید گفت خوشبختانه تا حدودي 
مي توان در چاره سازي براي این امر موثر واقع شود.
آن قدر که دیگر حتي نماینده هاي مجلس و مسئولان 
هم نسبت به این موضوع نه تنها آگاه هستند که حتي 

واکنش هم نشان مي دهند.
مثلا اخیرا شهروز افخمی، عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس درباره پدیده دوردورکردن پولدارهای 
تهران با خودروهای لوکس گفته بود که مشکل این 
پدیده منفی اجتماعی است که تبعات سوء و غیرقابل 
پیش بینی در حد خود موضوع داشته ودارد و حتی 
رهبری نیز در این رابطه موضع گیری کردند واین 
صحبت ها نیز اهمیت مسئله را برجسته تر می کند.

انقلاب ما انقلابی بر محور عدالت اجتماعی و رعایت 
حال کل احاد جامعه است و این پدیده ای که باب 
شده است می تواند کل این موضوعات اجتماعی را به 
تمسخر بگیرد و این  معضل از مظهر عدالت گرایی، 

مسایل ارزشی، امنیت اخلاقی، و ارزش های انسانی  
قابل بررسی است .این گونه مسایل  همچنین به ایجاد 
موج ضد سرمایه داری می انجامد و علیه ثروتمندان 
و ثروتی که دارند ومورد قبول اسلام است نیز ایجاد 

جبهه گیری می کند.
وی تاکید کرده: »اسلام هیچ گاه میزان ثروت 
افراد را محدود نکرده است اما وجود این ثروت در 
جامعه ای که فرد ثروتمند درآن  حاضر است حق و 
حقوقی ایجاد می کند.البته گاهی اوقات  این معادلات 
به هم می ریزد و بخشی از آن نماد زشتی از صاحبان 
ثروتهای نامشروع می شود و این گونه حرکات زشت 
و خودپسندانه تنها در ثروت نامشروع دیده می شود؛ 
چنین حرکات زشتی به نوعی توهین به جامعه ارزشی 

و افراد پایین دست است و حتی ثروتمندان جامعه 
را در مقابل  مردم قرار داده   و باعث آسیب زدن به 

باور های مردم در این رابطه می شود.«
عزیز اکبریان، عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان با انتقاد 
از واردات بی رویه خودروهای لوکس و گران قیمت به 
کشور، مي گوید: »واردات این نوع کالاهای مصرفی و 
لوکس علاوه بر اینکه ارزی که باید به کالاهای اساسی 
تعلق بگیرد را از کشور خارج می کند، سرمایه های 
اقتصادی کشور را نیز نابود می کند.هیچ کشوری در 
شرایط تحریم مبادرت به واردات این نوع خودروهای 
لوکس و گران قیمت نمی کند. پول باید سرمایه گذاری 
شود تا از این طریق اشتغال به وجود آید و سود حاصل 
شود نه اینکه پول را صرف خرید کالاهای تجملی 
کنیم.جولان خودروهای لوکس و میلیاردی مصداق 
بی عدالتی در جامعه است و باید با این نحو رفتار مقابله 
شود.واردات خودروهای لوکس بالای 2500 سی سی 
هم براساس قانون مصوب مجلس و هم براساس 
بخشنامه دولت ممنوع است ولی متاسفانه همچنان 
شاهد ورود این کالاها به کشور هستیم.رئیس جمهور، 
وزارت صنایع و معادن و حتی اداره گمرک باید برای 
حل این فاجعه فکری کنند چرا که در شرایط تحریم 

ورود این خودروها بی معناست.«
گزارش قابل تامل کمیسیون اصل 90

بحث واردات خودروهای وارداتی به کشور به 
اندازه ای بالا گرفت که کمیسیون اصل 90 به این حوزه 
ورود پیدا کرد و با ارائه گزارش، آمار تامل برانگیزی را 

در این خصوص ارائه کرد.
 گزارش کمیسیون اصل 90 مجلس، در مورد 
وضعیت خودروهای وارداتی 26 اسفندماه 1392در 
صحن علنی مجلس خوانده شد. براساس این گزارش 
بخش عمده ای از این واردات از نمونه های خودروهای 
گرانقیمت بود که مدتی بعد ممنوعیت ثبت سفارش 
و واردات آن به اجرا گذاشته شد.با توجه به تحریم های 

مالی و اقتصادی اعمال شده علیه ایران، افزایش قیمت 
ارز و محدودیت های جدی برای واردات کالا، ورود 
خودروهای گرانقیمت قاعدتا می بایست جزو آخرین 

اولویت ها باشد.
 اما براساس گزارش گمرک کل کشور در 
سال 1391 واردات انواع خودرو بالغ بر 44هزار و 
314دستگاه بوده که نسبت به سال پیش از آن 

3/11درصد رشد داشته است.

در آبانماه سال 1391 مدیر وقت کل بازرسی ویژه 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
نیز اعلام کرده شرکت هایی که با ارز دولتی کالا وارد 
می کردند، در مجموع 117 میلیارد تومان سوءاستفاده 
کرده اند. گفته شد این شرکت ها با ارز دولتی کالا وارد 

کرده و آن را به قیمت آزاد در بازار فروخته اند!
در اواخر سال گذشته نیز وقتی وزیر صنعت و 
معدن و تجارت از محدود شدن واردات خودروهای 

لوکس به تقاضای سفارتخانه های خارجی در تهران 
سخن گفت؛ زهره طبیب زاده نماینده تهران در 
مجلس خبر داد: طی شهریور سال 1392 تا زمان 
مشابه در سال 1393 فقط 10 مورد از واردات چنین 
خودروهایی مربوط به سفارتخانه های خارجی بوده 
اما 6 مورد توسط هلال احمر و 32 مورد توسط یک 
وزارتخانه وارد شده، در حالی که 1420 مورد واردات 
خودروهای لوکس براساس ثبت سفارش اشخاص 

حقیقی صورت گرفته است.
جامعه اخلاق مدار با ماشین هاي لوکس 

سید محمد بیاتیان عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس به گزارشگر روزنامه کیهان مي گوید:« در 
واردات کالا طی چند سال گذشته استراتژی نداشته ایم، 
در شرایطی که مقام معظم رهبری بر حمایت از تولید 
داخلی تاکید می کنند و باید ارز را برای تامین کالاهای 
اساسی ذخیره کنیم شاهدیم که برخی این ارز را فدای 

تجمل گرایی خویش می کنند.
متاسفانه رد پای لابی قدرت و ثروت در واردات 
خودروهای لوکس مشهود است، در حالي که طبق 
قانون واردات خودروهای فوق العاده لوکس)بالاي 
2500 سی سی( به کشور ممنوع است ولی در حال 
حاضر برخی به راحتی از مبادی قانونی و دولتی این 
خودروها را وارد کشور می کنند. به طوري که طبق 
سخنان مقام معظم رهبری جولان این خودروها در 
خیابان ها باعث ناامنی روانی و اجتماعی می شود.در این 
زمینه هم دولت و هم مجلس و هم قوه قضائیه مسئول 

هستند چرا که کم کاری کرده اند.«
علی علی لو عضو دیگر کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس است که در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
با بیان اینکه مقام معظم رهبری ویراژ ماشین های 
لوکس در خیابان های شهر را از مصادیق آلایندگی 
اجتماعی توصیف کردند، مي گوید: »واردات بی رویه 
خودروهای لوکس اتفاق نامبارکی بود که در دولت 
قبل کلید آن زده شد و در واقع یک اشتباه بود. اغلب 
این نوع خودروها با ظرفیت دو سرنشین طراحی شدند 
و کاربرد خاصی دارند، کاربردی که از نیمه شب به 

بعد در خیابان های بالای شهر می توان رصد کرد!«
این نماینده مجلس با اشاره به اینکه مقام معظم 
رهبری در جمع فرماندهان نیروی انتظامی از جولان 
خودروهای لوکس انتقاد کردند، ادامه داد: »انتظار از 
نیروی انتظامی این است که با انتشار دستور العمل 
با قوت با این موضوع برخورد کند.جامعه ما در دنیا 
به عنوان یک جامعه اخلاق مدار معروف شده است 
ولی جولان این ماشین ها در خیابان ها با این مسئله 

تضاد دارد.«
ویراژ با هویت قسطي 

دکتر محمد مهدي موسوي پژوهشگر اجتماعي 
و جامعه شناس در این خصوص به گزارشگر کیهان 
مي گوید: »پایان نامه یکي از دانشجوهاي من درباره 
همین موضوع یعني جوانان سرنشین خودروهاي 

لوکس پایتخت بود و طبق پرسشنامه هاي میداني 
که تهیه کرده بود، آمار به دست آمده واقعا باور کردني 
نبود. آماري که بسیاري از فروشنده ها و نمایشگاه 
داران خودروي هاي وارداتي هم آن را تأیید مي کردند. 
عده زیادي از این جوان ها به زور چک و سفته و حتي 
سند ملکي این خودروها را به صورت اجاره و روزانه 
از این نمایشگاه ها مي گیرند و بعد از اینکه مدتي با 

آن در سطح شهر مي چرخند، دوباره به صاحبانشان 
بر مي گردانند. حتي طبق آمار خود پلیس راهور، 
بعد از توقیف این خودروها مشخص شده که مالک 
اصلي خودرو، راننده و سرنشینان آن نبوده اند.ببینید 
اینجاست که بحران معني واقعي خودش را پیدا 
مي کند.یعني کاري که به خودي خود و في نفسه 
اشتباه است نه تنها کاهش نمي یابد بلکه عده زیاد 
دیگري نیز به انجام آن ترغیب مي شوند. یعني نوعي 
پیروي غیرعاقلانه به جاي رفتاري عقلاني بر قشر جوان 

مسلط مي شود.«
این استاد دانشگاه و آسیب شناس اجتماعي از 
مشکلاتي که به دنبال چنین رفتارهایي شکل مي گیرد 
هم ابراز نگراني مي کند و مي گوید: »شکاف طبقاتي 
که این روزها در بسیاري از محافل جامعه شناسي هم 
از آن یاد مي شود چیزي نیست که به آساني بتوان از 
کنار آن گذشت.وقتي این شکاف به واسطه ابزارهاي 
قدرت و ثروت روز به روز عمیق تر مي شود، اقشاري 
که در پایین این شکاف هستند تلاش مي کنند براي 
رسیدن به آن طرف شکاف از هر حربه اي ولو غیر 

قانوني استفاده کنند.
این موضوع به شدت نگران کننده است.اینکه پول، 
ثروت و اتومبیل لوکس به عنوان نماد برتر بودن میان 
جوانان یک جامعه آن هم جامعه دیني رواج پیدا کند.
ما باید بتوانیم با مطالعه، پژوهش و کار تحقیقاتي این 
تفکر را در بین جوانان تغییر دهیم و ملاک ارزشي را 
بر ساخت هاي دیگري مثل تحصیلات و کار و دانش 
استوار کنیم. بنابراین اتخاذ راهکارهاي محکم و سخت 
مثل برخوردهاي مقطعي و یا توقیف این خودروها شاید 
در کوتاه مدت موثر واقع شود اما قطعا بعد از گذشت 

مدت زماني تاثیر خود را از دست خواهد داد.«
دکتر علي انتظاري جامعه شناس و استاد دانشگاه 
درباره این آسیب اجتماعي به گزارشگر کیهان مي گوید: 
»در واقع ما باید بیاییم و از کمي عقب تر به این موضوع 
نگاه کنیم، اگر در آموزش و پرورش و در همان دوران 

یادگیري روي این موضوعات کار شود و تفکر بچه ها 
از یک فرهنگ مصرفي تغییر کند واقعا ما بعد از 20 
سال از تربیت همان بچه ها شاهد معضلات اینچنیني 
نخواهیم بود.واقعا ما در دوران تحصیل آدم هاي مولد 
تربیت نمي کنیم. فقط افرادي مصرف گرا با تفکر 
مصرفي از لوازم التحریر همان دوران مدرسه گرفته 
تا خودروهایي که چند سال بعد زیر پاي همان 

دانش آموزان است.
چند درصد از مفاهیم آموزشي و کتاب هاي 
درسي ما روي موضوع کار و تولید اقتصادي تمرکز 
کرده اند؟ تحقیقاتي که من روي کتاب هاي مقطع 
متوسطه داشتم نشان مي داد که پایین ترین توجه به 
مقوله کار و تولید اقتصادي در بین کتاب هاي مقطع 
متوسطه است ونه فقط در زمینه آموزش و پرورش، در 
همه زمینه ها ما آنچنان که باید به موضوع کار توجه 
نمي کنیم. اصلا اگر یک نفر بخواهد یک کار تولیدی 
انجام دهد بیشتر از آنکه با موافقت و هموار کردن مسیر 

مواجه شود با مخالفت وموانع روبه رو است. 
بنابراین از همه این دلایل و شواهد به خوبي 
پیداست که جامعه ما تولیدي نیست و زماني که یک 
جامعه تولیدي نباشد گرایش به تجمل گرایي نیز در 

آن شدیدا افزایش مي یابد.«
این پژوهشگر اجتماعي در ادامه تصریح مي کند: 
»این پدیده اتومبیل سواري بي هدف که به دور دور 
کردن نیز شهرت دارد تقریبا در همه کشورهاي جهان 
خصوصا کشورهاي مدرن یک امر مرسوم است.که 
جوانان در ساعات پایاني شب با اتومبیل هاي مدل بالاي 
خودشان در یک جاهاي مشخصي از شهر به دور دور 
کردن مشغول مي شوند. خب این کار در بین جوانان 
ما هم مرسوم شده است مي تواند دلایل مختلفي داشته 
باشد از خلأ اوقات فراغت گرفته تا نوعي دنباله روي 
کردن از مد رفتاري جوانان در این کشورها. وقتي برخی 
جوانان ما در چنین ثروت های هنگفتی غرق شده اند 
ترجیح مي دهند براي این تخلیه انرژي به پیروي از 
دیگر کشورهاي پیشرفته به خیابان ها بیایند و بي هدف 
با اتومبیل هاي خود این خیابان ها را چرخ بزنند. و این 
موضوع آن قدر بحراني شود که حتي پلیس هم نتواند 

جلوي آن را بگیرد.
 واقعا شاید این معضل امروز حاصل بي تفاوتي 
ما در فرهنگ سازي طي سالهاي قبل باشد. آموزش 
و پرورش، رسانه ها و حتي دانشگاه هاي ما در این 
زمینه هیچ کار جدي انجام نمي دهند. ما با این همه 
فضاي فرهنگي نتوانسته ایم جوان مان را جذب کنیم 
تا به سمت فرهنگ مصرف گرایي و وقت گذراني هاي 
باطل نروند. بنابراین به خوبي پیداست که ما با این راه 
حل ها نمي توانیم این مشکل فرهنگي را حل کنیم چرا 
که رفتارها و گرایش ها به سمت تجمل و خودنمایي 
ریشه عمیقي در فرهنگ جامعه ما دارد و فقط مختص 

این جوانان نیست.«

* سید محمد بیاتیان عضو کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس: در شرایطی 
که رهبر معظم انقلاب بر حمایت از 

تولید داخلی تاکید می کنند و باید ارز 
را برای تامین کالاهای اساسی ذخیره 

کنیم شاهدیم که برخی این ارز را فدای 
تجمل گرایی خویش می کنند.متاسفانه 
رد پای لابی قدرت و ثروت در واردات 

خودروهای لوکس مشهود است.

* عزیز اکبریان، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: واردات این نوع 
کالاهای مصرفی و لوکس علاوه بر اینکه ارزی که باید به کالاهای اساسی تعلق 

بگیرد را از کشور خارج می کند، سرمایه های اقتصادی کشور را نیز نابود می کند. 
هیچ کشوری در شرایط تحریم مبادرت به واردات این نوع خودروهای لوکس و 

گران قیمت نمی کند.

* جولان خودروهای لوکس و میلیاردی مصداق بی عدالتی در جامعه است و 
باید با این نحو رفتار مقابله شود. واردات خودروهای لوکس بالای 2500 سی سی 
هم براساس قانون مصوب مجلس و هم براساس بخشنامه دولت ممنوع است ولی 

متاسفانه همچنان شاهد ورود این کالاها به کشور هستیم.

در تاریخ 1393/12/18 به شماره ثبت 469549 به شناسه ملی 14004789900 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: اجرای پروژه های ساختمانی- مطالعه و طراحی و اجرای طرح ها و پروژه های 
شهرسازی و ساختمانی اعم از مسکونی اداری تجاری تاسیساتی

-انجام کارهای مقاطعه کاری اعم از اینکه شرکت کارفرما باشد یا پیمانکار- قبول مشاوره و 
نظارت فنی و اجرا و انجام کارها و پروژه های ساختمانی به صورت پیمانکاری یا امانی- تهیه و 
تولید مصالح و کلیه لوازم و ماشین آلات ساختمانی چه به صورت ایجاد کارخانه و یا خرید از 
داخل یا خارج به منظور استفاده و یا فروش آنها- خرید و وارد نمودن ماشین آلات مورد نیاز و 
مصالح ساختمانی و سایر وسایل و مواد و لوازمی که برای انجام موارد فوق لازم باشد- مشارکت 
مدنی در ایجاد، ساخت، توسعه و تکمیل پروژه های ساختمانی و تاسیساتی و صنایع مرتبط با 
آنها- تهیه زمین و خرید یا اجاره یا تملک جهت اجرای پروژه های ساختمانی شرکت- واگذاری 
واحدها، ساختمانها و تاسیسات احداثی متعلق بصورت فروش قطعی. )در صورت ضرورت 

قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

مرکز اصلی شرکت: تهران- خیابان خالد اسلامبولی، کوچه 5، پلاک 17 کدپستی 
1513718811

سرمایه شرکت: مبلغ000000000 1 ریال منقسم به یک میلیون سهم یکهزار ریالی با نام 
میباشد که مبلغ 350000000 ریال توسط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 34/358/1625 
مورخ 1393/10/20 نزد بانک تجارت شعبه پارک ساعی کد 358 پرداخت گردیده است و 

الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت:

1- آقای علی ارجمندی به شماره ملی 2992387967 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری 
مس سرچشمه به شماره شناسه ملی 10860513778 به سمت رئیس هیئت مدیره.

2- آقای حمیدرضا سعیدی عزیزکندی به شماره ملی 187 0067034 به نمایندگی از 
شرکت مهندسی و ساخت فرآوری صنایع غیرآهنی مفرغ ساز )نیپک( به شماره شناسه ملی 

10630108711 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره.
3- آقای علیرضا انجم شعاع به شماره ملی 2991461934 به نمایندگی از شرکت مهندسی 
معدنی نوآوران مس تهران به شماره شناسه ملی 10861913973 به سمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره.
4- آقای محمدجواد وکیلی به شماره ملی 2992036064 به نمایندگی از شرکت تولیدی 

معدنی مدوار به شماره شناسه ملی 10630110402 به سمت عضو هیئت مدیره.
5- آقای محمدرضا میرزایی به شماره ملی 4449863275 به نمایندگی از شرکت ارفع سازان 

کرمان به شماره شناسه ملی 10860231529 به سمت عضو هیئت مدیره.
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و بانکی با امضاء مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره، یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

و کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

بازرس اصلی و علی البدل: آقای مجید اسکندری به شماره ملی 0321461460 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ایرج بختیاری زاده به شماره ملی 2991345314 به عنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیر الانتشار »کیهان« برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.

تاسیس شرکت سهامی خاص 
عمران گستران آذین کویر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/12/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

عبارت ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح زیر اصلاح گردید.

واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز و نیز خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز در صورت نیاز پس 

از اخذ مجوزهای لازم

آدرس شرکت به تهران خیابان شریعتی جنب خیابان هویزه پلاک 816 طبقه آخر با کدپستی 

1559947317 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی چتر بام عایق سهامی خاص
 به شماره ثبت 370452 و شناسه ملی 10861214849

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1393/12/2 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

- آقای علیرضا شعبانی با کد ملی 0062542044 به عنوان بازرس اصلی و خانم فرشته مجتهدزاده 

با کد ملی 4322140882 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان به عنوان روزنامه شرکت برای آگهی ها و اطلاعیه های شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت پولاد پیچ کار سهامی خاص به شماره ثبت 
171895 و  شناسه ملی 10102143437

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/4/31 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به 92/12/29 شرکت مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان حسابرسی 10101136332 به عنوان بازرس قانونی شرکت برای سال مالی 

1393 انتخاب گردید.

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت هتل های بین المللی پارسیان سهامی خاص
 به شماره ثبت 117988  و شناسه ملی 10101615714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/11/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای محسن غفاریان ک.م 0932707981 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای فرمان 

غفاریان ک.م 0451645383 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم طناز غفاریان 

ک.م 0453339794 به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد 

تعهدآور از جمله چک سفته برات و غیره با امضاء هریک از اعضای هیئت مدیره و 

مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت هتل بزرگ تهران سهامی خاص
 به شماره ثبت 26985  و شناسه ملی 10100724529

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلسه  استناد  به 
هیئت مدیره مورخ 1393/11/07 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای تیلمان اهرت تبعه 
آلمان و دارنده گذرنامه شماره

Cبه  4 K N 5 4 X 4 J 8 D
و  هیئت مدیره  عنوان عضو 
رئیس هیئت مدیره و آقای دکتر 
آلفرد پتری تبعه آلمان ودارنده 
CGFHW� شماره  گذرنامه 

YYNN6D  به عنوان عضو 
نایب رئیس  و  هیئت مدیره 
هیئت مدیره و شرکت ایوانیک 
به شماره  دگوسا جی.ام.بی.اچ. 
با   20227HRB تجاری  ثبت 
نمایندگی آقای اشتفان هارتویگ 
تبعه آلمان و دارنده گذرنامه 
 C80FJ250Y1D شماره 
را به عنوان عضو هیات مدیره 
و آقای رضا خدمتی خارج از 
هیئت مدیره به شماره ملی 
سمت  به   0069081263
مدت  باقیمانده  مدیرعامل جهت 
تصدی هیئت مدیره انتخاب نمود.

- امضاء کلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور شرکت و قراردادها به 
برات و سفته ها  استثناء چک، 
با امضای مدیرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت و صدور 
چک، سفته، بروات با امضاء متفق 
آقای رضا خدمتی)مدیرعامل( و 
آقای علی افسر به عنوان نماینده 
آقای اهرت، همراه با مهر شرکت 
و در غیاب آقای افسر با امضای 
آقای رضا خدمتی و خانم مهناز 
غلامی، به عنوان شخصی که از 
طرف هیئت مدیره تعیین شده 
است، همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
ایوانیک دگوسا ایران 

سهامی خاص
 به شماره ثبت 12469  

و شناسه ملی 
10100482257

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری 
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